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東淀川 山田くらぶ 住の江キッズ2

大阪朝鮮 岸和田 新田南 住の江キッズ1
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表彰・審判 ご注意とお願い

日時・会場
２０２５年 ８月３０日（土）

大泉緑地スポーツ広場A
（〒591-8022 大阪府堺市北区金岡町128）
 ※駐車場完備（有料）

 1チームエントリー／７,０００円
※当日大会本部へ納めてください。

観戦はコート外でご観戦ください。
選手への指示や暴言はお控えください。
審判の判定を尊重してください。
施設内は禁煙となります。
ゴミはお持ち帰りください。
貴重品は各自で管理してください。　※置き引き事例あり
紛失・破損等一切の責任は負いかねます。
選手の負傷につきましては各チーム責任のもとご対応ください。

８チームのトーナメント　各チーム３試合
試合時間
１～２試合目１２分-５分-１２分 
３～６試合目１５分-５分-１５分

全試合飲水タイム有有り
試合結果同点の際はサドンデスＰＫ

優勝・準優勝・３位
開会式・閉会式は行いません。
対象チームは本部までお越しください。

対戦表の左側が前半、右側が後半を担当
※試合終了後は本部へ結果報告をお願いいたします。
※審判服は不要です。
(財)日本サッカー協会制定【サッカー競技規則】８人制

大会の詳細

特定非営利活動法人AVANTI
大阪府守口市西郷通１‐１９‐５
０６－６９９６－５２７１

大会運営 当日担当【橋本】
０８０－３８４０－０４９２
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大泉緑地スポーツ広場A　コートのご案内

同点はサドンデスPK【１人制】
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ランニングタイムで給水有
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試合時間→１～２試合目１２分-５分-１２分

試合時間→３～６試合目１５分-５分-１５分
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A-1⇒Aコート1試合目です

東淀川FC 山田くらぶ
住の江　　　

キッズ2
大阪朝鮮　　　

初級学校
FC岸和田 新田南FC 住の江　　　

キッズ1JOTSURU

A-1 B-1 A-2 B-2
13:00 13:00 13:35 13:35

A-3
14:10

A-4

B-3
14:10

B-4
14:50

A-6
16:10

B-6
16:10

B-5
15:30

A-5
15:30

14:50

1

2

3

AVANTI CUPAVANTI CUP
U-12U-12


